CAMACHA
ASSEMBLEIA de FRECUESIA da

(Antó o xeirI

MunicÍpio de SanÌa Cruz I Madeira

Exmo(a). Senhor(a)

Membro da

Assembleia de Freguesia da Camacha

Assunto: Convocatória para Sessão 0rdinária

Comunico a V, Exa, que se realizará, no próximo dia 26 de setembro de 2022, pelas

19 horas e 30 minutos, no Edifício-Sede da Junta de Freguesia da Camacha,

uma Reunião Ordinária da Assembleia de Freguesia da Camacha - f4andato202Il20Z5,
para apreciação e votação das propostas constantes da seguinte Ordem de Trabalhos,

A. Período Antes da Ordem do Dia

B.Ordem do Dia:

1, Apreciação e votação da ata da sessão anterior (n." 91);

Z. Apreciação e votação da proposta de alteração ao Regulamento de

Comparticipação Financeira aos Estudantes Universitários da Freguesia da

Camacha, subscrita pela Coligação Cumprir Santa Cruz (PPD/PSD.CDS-PP);

3. Apreciação e votação da proposta de alteracão de Toponímia, subscrita pela

Coligação Cumprir Santa Cruz (PPD/PSD,CDS-PP);

4. Outros assuntos de interesse.

C. Público - Período de lntervencão

Subscrevo-me apresentando os melhores cumprimentos.

Camacha,l9 de setembro de202?

Presidente da Assembleia de Freg UCS È8acha
.$-
ÌÈ.:,.:v

li?-

rF
$

1::r-.:rii:.rì!:r:ITCAMACHA'ìu:lì:i.i,'-llirla- li"ir:ì.-rìr-l-ì-;l:rìj.!!\vr.,i.::ir:'rl:.:ir:'-ri:l':rì;:',r.:Ì